
ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 371, 
исполняющая полномочия по подготовке и проведению выборов 

в органы местного самоуправления, местного референдума 
на территории Назинского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
12 сентября 2022 года                                              № 20/58

                                                                  с.Назино

О результатах выборов Главы  Назинского сельского поселения

                В соответствии с пунктом «н» части 11 статьи 20, частью 1 статьи 66 Закона
Томской  области  «О  муниципальных  выборах  в  Томской  области»  и  на  основании
протокола  участковой  избирательной  комиссии,  избирательного  участка  №  371
исполняющей  полномочия  по  подготовке  и  проведению  выборов  в  органы  местного
самоуправления, о результатах выборов главы муниципального образования 

Участковая избирательная комиссия избирательного участка  № 371 решила:
                

1.  Признать  выборы  Главы  Назинского  сельского  поселения состоявшимися  и
действительными.

2. Признать избранным Главой Назинского сельского поселения Мозговую  Ирину
Сергеевну, получившую 67 голосов избирателей, что составляет 46,53 процента.

3. Направить настоящее решение для опубликования в газету «Северянка».

                                                                                                                                                                                                  

Председатель участковой 
избирательной комиссии  № 371              

   
____________

             
                Н.А. Глумова

Секретарь участковой 
избирательной комиссии № 371  _ ___________                  Т.А. Юркова




	ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

